
神戸クック ・ ワールドビュッフェ

　　　　パリオシティ福井店

7月1日 (水 ) より営業再開致します。

営業時間は下記のとおり変更いたします。

※今後の状況を慎重に判断し、通常営業に変更する際は改めて
　お知らせいたします。

休業期間中は多大なるご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳
ございませんでした。
今後ともパリオシティ福井店をご愛顧賜りますよう、何卒よろしく
お願い申し上げます。
従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

●ランチ ( 平日 ・ 土日祝 )

11 ： 30～ 15 ： 30( 最終入店 14：30)

●ディナー ( 平日 )

17 ： 30～ 21 ： 00( 最終入店 20：00)

●ディナー ( 土日祝 )

17 ： 00～ 21 ： 00( 最終入店 20：00)


